EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM

LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2023

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente, e em especial do Capítulo
3 do Edital de Abertura do Concurso Público 06/2023, torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 06/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo
25207 ALEXSANDER PEIXOTO COLEN 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
27937 AMANDA CIACIA SILVA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
30730 AMANDA SILVA FERREIRA 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S
25383 ANA CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
25378 ANA CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
23279 ANA PAULA ALVES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
29431 ANDRÉ LUIZ SOARES VALDEZ 624- NUTRICIONISTA
29421 ANDREA SANTOS HENRIQUE 611- ENFERMEIRO
31584 APARECIDO FARIAS DA SILVA 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
26575 ARIANE MARIA SILVA DE ALMEIDA 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
33546 AUCILEIDE ODETE DOS SANTOS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
31848 BRUNA MARIA SALES MARTINS 611- ENFERMEIRO
21905 BRUNO BATISTA DE OLIVEIRA 616- ENGENHEIRO AMBIENTAL
21018 CAMILA FATIMA DA CONCEIÇÃO 620- FARMACÊUTICO
29974 CLAUDIA PIMENTEL MARREIRO 611- ENFERMEIRO
32541 CLEIDE DE OLIVEIRA CAMBOIM PEREIRA 611- ENFERMEIRO
23792 CRISTIAN RICARDO DA COSTA OLIVEIRA JUNIOR 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
32943 CRISTINA PEREIRA TEMOTEO MOURA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
20763 DANIEL PASSERANI 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S
30510 DANIEL SANTOS DE JESUS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
21092 DANIELA CRISTINA ANTONIA VASQUES 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S
29425 DOMÊNICA HENRIQUE DE CARVALHO 611- ENFERMEIRO
26086 ELAINE CRISTINY DE MATOS RIBEIRO RODRIGUES 611- ENFERMEIRO
34607 ELISABETE ALVES DE PINHO 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
23657 EMERSON HERMINIO DA SILVA 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S

32118 GABRIEL CARDOSO MARQUES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
27919 GISELE MATIAS DOS SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
33407 HELLEN DOS SANTOS LOPES 611- ENFERMEIRO
27010 HIGOR CARNEIRO DA SILVA 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA – 24H/S
30607 ITALO GUILHERME SILVA FOGAÇA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
29285 IVAN BRAGUIM 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
29646 JEFFERSON EVANGELISTA BOAVENTURA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
20924 JOÃO VINÍCIUS COLASURDO DINIZ 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
32380 JONATAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
25558 JULIA CAMARGO SILVA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
23039 JULIO CESAR DE CARVALHO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
30193 JULIANA DE SOUZA TAUIL 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
32340 KAREN CRISTINA FERNANDES SILVA MOREIRA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
21147 KELLY CRISTINA DA SILVA PEPICON 606- ASSISTENTE SOCIAL
34441 LETÍCIA SILVA BATISTA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
21734 LEONARDO RAMOS COSTA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
21732 LEONARDO RAMOS COSTA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
26125 LIVIA SOARES RODRIGUES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
29682 LUCIANA DA COSTA 606- ASSISTENTE SOCIAL
27573 LUCIANO DE SOUZA MARTINS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
28329 LUIZ HENRIQUE DA SILVA ALMEIDA 603- ANALISTA DE SISTEMAS
29812 MARCELA SOUZA MARTINS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
28466 MARCELA COIMBRA DE SOUSA 604- ARQUITETO
31755 MARCELA DA COSTA AZEVEDO 625- PSICÓLOGO
24458 MARCOS HENRIQUE XAVIER JUNIOR 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
28718 MELISSA MAMANA ARCE 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
26935 NELSON MAXIMINIANO DOS SANTOS NASCIMENTO 611- ENFERMEIRO
28460 PATRÍCIA HONORATO DE PAULA 611- ENFERMEIRO
22411 PATRICIA KARINA CAMARGO 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
22425 PATRICIA KARINA CAMARGO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
29737 RAFAEL ALVES AMORIM 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22979 RAJAN FERNANDES DOS SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
29595 ROBERTO DE SOUZA CORREIA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
26412 ROBERTO MAERO 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
28081 RODOLFO NABOR SODRÉ 603- ANALISTA DE SISTEMAS
33284 RODRIGO NASCIMENTO TAVARES 627- TÉCNICO DE FARMÁCIA
33184 RONALDO GIACOMIM DOS SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
31361 ROSANGELA PATRIARCA SENGER COUTINHO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
34880 SIDNEY SANTOS DA COSTA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
34866 SIDNEY SANTOS DA COSTA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
30963 THEILON SANTOS DA SILVA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
21678 VANESSA CRISTINA SERRANO FERREIRA 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
27437 VINICIUS ZORATTI FERREIRA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
27452 VINICIUS ZORATTI FERREIRA 622- GEÓLOGO

2 –  As inscrições  indeferidas pela  empresa IBAM,  dos candidatos  que  não apresentaram Laudos
Médicos como portador de deficiência,  conforme estabelece o capítulo 3 do Edital  de Abertura do
Concurso Público nº 06/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo
31800 ADJAR ALVES VASCONCELOS JUNIOR 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
30146 AGUINALDO GITAI DE LIMA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
30786 AILTON SOUZA DE FREITAS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
34409 ALCIR NARITA TELLES 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
24039 ALESSANDRA FONSECA SANTOS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
23575 ALEX CÉSAR MARTINS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
31055 ANA PAULA CAMARGO 614- ENFERMEIRO OBSTETRA
25354 ANA PAULA CANDIDO DE AGUIAR 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
31056 ANDERSON DAVIES FERREIRA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
30711 ANDRÉIA TAVARES FORTINO GARCIA 609- BIÓLOGO
20471 BRUNO SOARES MATIAS DOS SANTOS 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
24341 CARLOS ALBERTO MEIRELES 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
32519 CARLOS EDUARDO LIANDRO JUNQUEIRA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
27032 CARLOS JULIANO DA SILVA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
35158 CLAUDIO DE FRANÇA PEREIRA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
27718 CLAUDIO HENRIQUE SOUZA DE DEUS 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
33708 DANILO HEITOR PEREIRA DE MORAIS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
30292 DANILO PEREIRA DA SILVA BESSA 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S
28286 DEBORAH LOPES SANTANA 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
32349 EDINALVA PEREIRA DE JESUS 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
28667 EDSON ROSA DOS SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
31451 EDSON VIEIRA 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S
34243 ELAINE HERMELINA REIS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
31750 ELIANA PASSOS DE OLIVEIRA SANTOS 611- ENFERMEIRO
29934 EUGENIO DE MORAES 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S
26908 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
28241 FULVIA APARECIDA MARTINS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
28270 GERSON DA SILVA ALMEIDA 619- ENGENHEIRO MECÂNICO
34976 GUSTAVO PRUDENCIO DA MOTA RODRIGUES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
34897 GUSTAVO VICTOR DE OLIVEIRA VOIGT 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
32338 INGRID LINARD BONAVITA 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
31526 JESIANE KARLA DE JESUS SILVA 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
35732 JÉSSICA CRISTINA ALMEIDA 625- PSICÓLOGO
30701 JÔNATAS GONDIM DIAS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
28022 JOSÉ INÁCIO FERNANDES 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
29054 JOYCE ROBERTA SANTOS DA SILVA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
34703 LARISSA CRISTINA DA SILVA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
34416 LARISSA MARIANO SÁ 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
33789 LEONARDO DINIZ SANTANA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
24323 LÍVIA DOS SANTOS GONÇALVES MENDES 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

27439 LUCIANO DE LIMA VIEIRA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
33316 MARCEL PEREIRA VASQUES 606- ASSISTENTE SOCIAL
35351 MARCELO ARAÚJO TAMADA 611- ENFERMEIRO
29040 MARCO ANTONIO DE CARVALHO JUNIOR 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
35695 MARGARETE VINHAS SILVA 611- ENFERMEIRO
30902 MARINA ARAUJO 625- PSICÓLOGO
30201 MARINEUZA SANTOS 627- TÉCNICO DE FARMÁCIA
31643 MARLUCI OSCAR DA SILVA 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
29148 MATEUS DE OLIVEIRA BARROS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
26625 MAURICIO SCHOEPS MUCCI 616- ENGENHEIRO AMBIENTAL
27185 NATALIA PACHECO PINA FILGUEIRAS 621- FISIOTERAPEUTA
26299 PAULA SANTOS ARAUJO DANIEL 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
29865 PEDRO RODRIGUES MARÇAL BISPO 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
23115 PRISCILA ANDRÉ DA SILVA BEZERRA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
25813 PRISCILA APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
27716 RAPHAEL PEREIRA 603- ANALISTA DE SISTEMAS
28651 RICARDO BOMFIM DA SILVA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
30125 ROBSON ANDRADE DOS SANTOS 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
22497 SHEILA CARLA PEREIRA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
27161 SUELLEN STEPHANY RODRIGUES 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
34177 SUSIANE MACIEL NASCIMENTO GONÇALVES 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
33477 TELMA APARECIDA DIAS ALONSO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
23749 THAIANE MARQUES ROCHA DE OLIVEIRA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
32764 THAISSA MARTIN DOS SANTOS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
31123 THAMIRYS MALLMANN 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
30026 THIAGO RODRIGO SANTANA 603- ANALISTA DE SISTEMAS
34811 VICENTE WILLIAM DE AZEVEDO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

3  –  Para  a  interposição  de  recurso,  o  candidato  deverá,  obrigatoriamente,  acessar  o  endereço
eletrônico  www.ibamsp-concursos.org.br,  no  link  “recursos”  e preencher  o  formulário  próprio
disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet nos dias 28 e 31/07/2023 das 09h às 16h.

São Vicente, 27 de julho de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

	CONCURSO PÚBLICO N° 06/2023